
2
Presentación de requisitos mínimos del puesto al

correo electrónico: seleccion.cas@ugel07.gob.pe

10/02/2020 al 

11/02/2020

10/02/2020 al 

14/02/2020

3 Evaluación de requisitos mínimos del puesto
12/02/2020 al 

19/02/2020

17/02/2020 al 

20/02/2020

4

Publicación de resultados. Relación de postulantes aptos 

para presentar su hoja de vida documentada en la Página 

Web de la UGEL 07: http://www.ugel07.gob.pe

20/02/2020 21/02/2020

7 Evaluación de hoja de vida documentada
24/02/2020 al 

25/02/2020

25/02/2020 al 

26/02/2020

8

Publicación de resultados de la evaluación de la hoja de 

vida en Página Web de la UGEL 07: 

http://www.ugel07.gob.pe/contratacion-cas/

26/02/2020 27/02/2020

9 Entrevista Personal
28/02/2020 al 

02/03/2020
28/02/2020

Publicación de Resultado Final en la Página Web de la

UGEL 07: http://www.ugel07.gob.pe/contratacion-

11 Suscripción del Contrato 04/03/2020 03/03/2020

21/02/2020 24/02/2020

10 03/03/2020 02/03/2020

6

Presentación de hoja de vida documentada en la Mesa de 

Partes de la Unidad de Gestión Educativa Local – UGEL 

07, ubicada en Av. Álvarez Calderón N° 492 Urb. Torres de 

Limatambo – San Borja - Lima, en horario de 08:30 a 

16:00 hrs

SELECCION

PROCESO DE CONVOCATORIAS CAS

CAS N° 008 - PROFESIONAL DE 

EDUCACIÓN ESPECIAL PARA LA 

FORMACIÓN LABORAL

CRONOGRAMA 

ACTUAL

NUEVO 

CRONOGRAMA

SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO

 
“Año de la Universalización de la Salud" 

 
COMUNICADO 

 
AL PÚBLICO EN GENERAL Y A LOS POSTULANTES DE LAS CONVOCATORIAS CAS Nº 008-2020, SE LES COMUNICA QUE SE ESTA PROCEDIENDO  A AMPLIAR 
LAS FECHA DE PRESENTACIÓN DE REQUISITOS MINIMOS, MODIFICANDOSE EL CRONOGRAMA DE LAS EVALUACIONES, SEGÚN DETALLE: 

 

 
 
  

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                               EL COMITÉ DE SELECCIÓN  
 

 San Borja, 11 de Febrero del 2020 


